РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ
     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                РЫСАЙКИНО

       Муниципального района

               Похвистневский

            Самарской области
    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                 10.04.2019 г № 15
                   с.Рысайкино

Об утверждении плана мероприятий по

формированию здорового образа жизни

сотрудников Администрации сельского

поселения Рысайкино муниципального района

Похвистневский Самарской области на 2019 год.
В целях исполнения майских указов Президента РФ в рамках национального проекта «Демография», направленного на сохранение и укрепление здоровья населения, профилактику социально-значимых заболеваний, пропаганду массовой физической культуры и спорта, основ здорового питания на территории сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий по формированию здорового образа жизни сотрудников Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области на 2019 год (приложение № 1)
  2. Руководителям организаций и предприятий, расположенных на территории сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, муниципальных образовательных организаций разработать план физкультурно-оздоровительных мероприятий по формированию здорового образа жизни сотрудников на 2019 год.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рысайкинская ласточка» и сети интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                       В.М.Исаев